-

mMmeaejorsalbber @

- EVALUACEON JURII

DICA HABILITANTE INVITACION ABIERTA JA-008-2017

Objeto: Prastacion de los servicios de desamollc de softwars con metedelogias
Técnico.

agiles para la construccién de aplicaciones webs del ICFES, con las especiﬁcamones técnicas contenidas en el Anexo)

VA incluido.

IPresupueslo oflcial: El presupussto oficial del proceso es por valor de Ochocientos Setenta y Un Milones Quinientos Cincuenta y Cuatro Ml Saiscientos Cincusnta y Nueve Pasos ($871.554.659)

CARTA DE PRESENTACION DF LA PROPUESTA (FORMATO No. 2).

CUMPLE .

-{Follos 4)
Declaraciones complatas Cumple
Suscrita por el Representanie Legal Cumple
DOCUMENTO CONFORMACION CONSORCIO No-Aplica
Contenido No Aplica
Composicién No Aplica
GCOMPROMISO ANTICORRUPGIEN lFORMATO 0: 1) PERSONAL CUMPLE
SDFI'S.A.S. -{Folio 5)
Declaraciones completas Curmple
Suscrita por &l Represantante Legal Cwe
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION CERTIFICADO DE EXISTENCIAY -CUMPLE
REPRESENTAGION LEGAL - PERSONAL SOFT S:A.8: {Eclios 06-10)
Objeto social comprande la ejecucion del objeto de la presente convecatoria. Cumple

Fecha de expedicion dentro de los treinta (30) dias anteriores a la fecha de
clarra.

Cumple. 04/12/2017

Capacidad del representante legal v/ suplenie

Cumple - Represantacidn Legal - Fabio de Jes(s Pineda Callejas

7 afias de constitucion de la sociedad

Cumnple. 19/3/2000

Duracion de la scciedad o asociacion, no inferior al plazo establecido para la

Duragién Indenifida

le iecucion del centrato v un (1) affe mas.
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL- R GUMPLE -
FABIO DE JESUS-PINEDA: CALLEJAS Lo s | -(FOL{O14)
CUMPLE
GARANTfA DE SERIEDAD DELA OFERTA (Follbs 19-20
Asegurado.' Beneficiario: INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUAC(ON Curnate
DE LA EDUCACION - ICFES - NIT 860.024.301.6. ump
Cuantia: DIEZ POR GIENTO (10%) dal valor de la oferta (reciprocidad en
cuenta corrients ) $87,155.456
ig:ncia: Dsha estar vigente esde la preseniacién de la oferta y fres (3) mases 191032018
[Tomador/Afianzads:; Nombre o razén social segun el certiicado de existencia y|
representacion legal expedido por la Cémara de Comercio respectiva, y no salo;
con su sigla, a no ser gue en el referido documento se exprese que la saciedad
podra nominarse de esa manera. Cuando |a oferta es presentaga por un|Cumple - Personal Soft S.A.8
proporients plural, come unién temporal, consorcio o promesa de sociedad
futura, la garantia debe ser otorgada por todos sus Integrantes con|
||dent|ﬁcacn5n del NIT da cada unc.
Amparos de la garantia. Cumple
Clausulado o cendiciones ganerales da la paliza Cumple
Firma de la pdliza Cumpla Se encuentra irmada por el represantante lagal suplente,
CERTIFICADG DE PAGO AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL : " CUMPLE
Y APORTES PARAFISCALES PERSONAL SOFT S:A.8. - Folio{18)
- ‘GUMPLE - -
REGISTRO l’lNICO TRIBUTAR!O PERSONAL SOFT S.A.s. Folio (11
CUMPLE - :
REQUISITOS DE ACREDITACION COMUNES Follg {1 51'
i : [ ; CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS Y JUDICIALES Folio (1213)
Se raalizé la verii caqén por parte de la Entidad de los antecedentes judiciales.
CERTIFICADO DE BENEFICIARIOS REALES Y/0 COMPOSICION

CUMPLE

[ACCIONARIA - INGENIAN SOFTWARE S.A.8
CONCEPTO: El proponente Personal Soft cumple.

)]

—

DIEGO PALACIOS SANCHEZ

COMITE JURIDICO EVALUADOR




icfes VT

EVALUACION JURIDICA HABILITANTE INVITAGION ABIERTA 1A-008-2017

Objeto: Prestacion de los servicios de desarrolla de software con metodologias dgiles para la construccion de aplicaciones web del ICFES, con las especificaciones técnicas cortenldas an el Anexo
Técnice.

Presupuesto oficial: EI presupuesto oficial del pracase as por valer de Cehoclanics Setenta y Un Millones Quinientos Clncusnia y Cuatro Mil Seiscientos Cincuenta y Nueve Pesos ($871.554.659)

VA incluido.
- " PROPONENTE; SAUCO TECHNOLOGIES 8.A.8.

.CUMPLE .-

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA (FORMATO No. 2) ' ' i
- L K - . . . _ (Folioa 4-5) .

Declaracionas completas Gumple
Suscrita por al Representanta Legal Cumplz
DOCUMENTO CONFOR_M_ACION CONSORCIO L . . ] No:Aplica
Contenida No Aglica
Compasicion Mo Aplica
COMPROMISQ ANTICORRUPCIEN (FORMATO No. 1)=-SAUCO .~ . L : R - CUMIPLE
TECHNOLOGIES S.A.8 : : ‘(Follo3
Declaraciones completas Cumple
Suscrita por el Representante Legal f_:u_m_ple
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACIaN CERTIFICADO DE EXISTENCIAY . - - CUMPLE
|REPRESENTACION LEGAL - SAUCO TECHNOLOGIES E.AS . : {Follos 06-13)
Objeto social comprende la ejecucién del objeto de la presente convocatoria. Cumple

Facha de expedicidn dentro de los treinia (?50) dfas anteriores a la fecha de
cierse.

Cumple. 221112017

Capacidad del representante legal y/o suplente

Cumple - Representacion Legal - Leonardo Julidn Orliz Garzén

7 afios da constitucitn de 1a sociedad

Cumgle. 18/04/2008

Duractén de la sociedad o asociacion, no inferior al plazo establecido para lg

Curacién Indenifida

Ie jecuclan del contrato v un (1) afio mas. i
DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL- |- L L L CUMPLE

LEONARDO JULIAN ORTIZ GARZON _ : i o {eOLIOE) .
: B ] R : CUMPLE .
GARANTfA BE SERIEDAD DE LA OFERTA - : . . . L Follos. 14-18)
[Asegurado / Baneficlario: INSTiTUTO COLOMEIANO PARA LA EVALUACION cumsle
DE LA EDUCACION - ICFES - NIT 880, 024.301-8. P
Cuantia: DIEZ POR CIENTO (10%) del “valor de la oferta (recipracidad en
cugnta corriente } $87.155,465.90
\;jg:nma: Debe estar vigente esde la presantacidn de la oferta y tres (3} masas 1100212018

[TomadoriATianzado: Nombre o razon sacial segon el cerliicaco ds existencia y
representacion legal expedido por la Camara de Comercio respectiva, y no sélo
can su sigla, a no ser que en el referido documenta se exprese que la sociedad
podra nominarse de esa manera. Cuando la oferta es presentada por un|Cumple - Sauco Technalogies 8.A.8
proporente plural, como unidn temperal, consorcio o promesa ds sociedad
futura, la garantia debe ser otorgada por todos sus integrantes con
identificacion del NIT de cada uno.

Amparss de la garantia. Cumple
Clausulado o condiciones generales de la pdliza Cumple
Fimma de la péliza Cumple
CERTIFICADO DE PAGO AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL ) . ] .. CUMPLE
Y APORTES PARAFISCALES - SAUCO TECHNOLOGIES S.A.S . . - Follo (21)
- - . — . - CUMPLE
REGISTRO UNICQ. TRIBUTARIQ - SAUCO TECHNOLOGIES 5.A.8 . . , “Follo {22)
’ CUMPLE
L Follo (zn)
REQUISITOS DE ACREBITACION COMLINES
ANTECEDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS Y JUDICIALES - CUMPLE
Sa realizd la verificacién por parte de |a Entidad de los anfecedentes judiciales.
CERTIFICADO DE BENEFICIARIOS REALES Y/0 COMPOSICION CUMFLE

ACCIONARIA - SAUCO TECHNOLOGIES S.A.S

De acuerdo a la subsanacion allegada, el proponente allegd documento de composicion accionaria.

CONCEPTO: El proponente Sauco Technologies 8.A.8 cumple. oy )

DIEGO PALACIOS SANCHEZ

COMITE JURIDICO EVALUADOR




